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تمجید فیفا از ساحلی بازان ایران
هیجان انگیزترین بازی ۱۰ سال اخیر

فیفا از عملکرد تیم ملی ایران برابر اسپانیا که 
با پیروزی ملی پوشان ایرانی همراه بود تمجید 
کرد و آن را یکی هیجان انگیزترین بازی های جام 

جهانی در ۱۰ سال اخیر توصیف کرد.
فوتبال  ملی  تیم  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
ساحلی ایران در نخستین دیدار خود در مرحله 
گروهی جام جهانی ۲۰۲۴ امارات موفق شد پس 
از تساوی برابر اسپانیا در وقت های قانونی، در 
ضربات پنالتی این تیم را شکست دهد تا یک 
امتیاز ارزشمند را در روز نخست این بازی ها به 
اندوخته خود بیفزاید. این پیروزی در حالی رقم 
خورد که تیم ملی ایران با نتیجه ۵ بر ۲ از حریف 
خود عقب افتاده بود و در وقت سوم توانست 

بازی را به تساوی بکشاند.
به دنبال این تساوی، بازی به وقت های اضافه 
کشیده شد و تیم ملی ایران موفق شد با یک گل 
تماشایی از حریف قدرتمند خود پیش بیفتد اما 
در ثانیه های آخر تیم اسپانیا بازی را به تساوی 
کشاند تا ضربات پنالتی تعیین کننده تیم برتر 
این میدان باشد. در ضربات پنالتی هم این تیم 
ملی ایران بود که با درخشش دروازه بان خود با 

نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسید.
از  پس  فیفا  فوتبال  المللی  بین  فدراسیون 
این دیدار به پیروزی دراماتیک تیم ملی ایران 
برابر اسپانیا واکنش نشان داد و آن را »یکی از 
هیجان انگیزترین بازی های مرحله گروهی جام 
جهانی فوتبال ساحلی در ۱۰ سال اخیر« معرفی 
کرد و نوشت: در این دیدار بارها تیرهای دروازه 
به لرزه درآمد و ۱۲ بار هم توپ تور دروازه ها را 
لمس کرد. اسپانیا ابتدا ۳ بر صفر و سپس ۵ بر 
۲ پیش افتاد اما به لطف ۴ گل محمد مختاری 
که عنوان بهترین بازیکن میدان را از آن خود کرد 
و همچنین با کمک دروازه بان خود در ضربات 

پنالتی موفق شد حرف آخر را برابر اسپانیا بزند.
فیفا در ادامه به تاریخچه دیدارهای تیم ملی 
و  کرد  اشاره  جهانی  جام  در  اسپانیا  و  ایران 
نوشت: تا پیش از این دیدار، دو تیم ۳ بار به 
مصاف هم رفته بودند که نخستین بار در سال 
۲۰۰۶ اسپانیا با نتیجه ۶ بر یک پیروز شده بود و 
یک سال بعد ایرانی ها توانستند انتقام بگیرند و 
با نتیجه ۵ بر ۴ پیروز شوند. آخرین دیدار این 
دو تیم هم در سال ۲۰۱۵ بود که با برتری ۶ بر ۵ 

ایران همراه شد.

ارسلان مطهری از استقلال جدا شد
پس از کش و قوس های فراوان بالاخره جدایی 
استقلال  فوتبال  تیم  از  مطهری  امیرارسلان 

قطعی شد.
مطهری  ارسلان  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
که یکی از بی حاشیه ترین بازیکنان تیم فوتبال 
استقلال در زمان حضورش در این تیم بود، مورد 
توجه جواد نکونام قرار نگرفت و با وجود اصراری 
که برای ماندن داشت در نهایت از این تیم کنار 

گذاشته شد.
این بازیکن که در تفکرات تاکتیکی جواد نکونام 
نداشت از هفته چهارم کنار گذاشته شد و دیگر 

در ترکیب استقلال قرار نگرفت.

یورگن کلینزمن از هدایت کره 
جنوبی اخراج شد

کمیته فنی فدراسیون فوتبال کره جنوبی رای به 
این چهره  تا  کرد  را صادر  کلینزمن  یورگن  اخراج 

آلمانی دوران کوتاهی در نیمکت کره داشته باشد.
کره جنوبی  فوتبال  ملی  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
آسیا  ملت های  جام  در  خوبی  عملکرد  نتوانست 
داشته باشد و بازی ناامید کننده برابر اردن در نیمه 

نهایی باعث شد تا آنها از صعود باز بمانند.
کره  فوتبال  فدراسیون   ،۲۴ اسپورت  نوشته  به 
جنوبی امروز تصمیم گرفت که به همکاری خود 
را یورگن کلینزمن پایان دهد و این مربی آلمانی 
را به خاطر نتایج ضعیف در جام ملت های آسیا 
و البته حواشی قبل از دیدار با اردن از کار برکنار 
کرد. کلینزمن قبل از اینکه خبر اخراجش رسانه ای 
شود در پستی از بازیکنان و کادر فنی و هواداران 
تیم ملی کره جنوبی تشکر کرد و نوشت: از شما 
به خاطر همه حمایت و صعود به نیمه نهایی جام 
ملت های آسیا تشکر می کنم. ما ۱۲ ماه خوب را 
سپری کردیم و در ۱۳ بازی پیاپی شکست نخوردیم 

تا اینکه در نیمه نهایی شکست خوردیم.

پیروزی دختران پینگ پنگ باز ایران 
در جام جهانی

تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران در اولین 
مسابقه خود در جام جهانی به پیروزی رسید.

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان از 
جمعه، ۲۷ بهمن به میزبانی کره جنوبی آغاز شد 

و تیم ملی ایران به مصاف آفریقای جنوبی کرد.
خود  مسابقه  اولین  در  توانست  ایران  تیم 

آفریقای جنوبی را سه بر صفر شکست بدهد.
ندا شهسواری، مهشید اشتری و شیما صفایی 
در ترکیب ایران قرار داشتند که هر کدام سه بر 

صفر رقبایشان را شکست دادند.
تیم ملی ایران در این رقابت ها با ژاپن، برزیل، 

آفریقای جنوبی و لوگزامبورگ همگروه است.

پیروزی آسان پینگ پنگ بازان ایران 
در قهرمانی جهان ۲۰۲۴

در  ایران  مردان  میز  روی  تنیس  ملی  تیم 
نخستین بازی خود در مسابقات قهرمانی جهان 
۲۰۲۴ با نتیجه ۳ بر صفر برابر تایلند پیروز شد.

فینال  روز  نخستین  در  ایسنا،  گزارش  به 
مسابقات تنیس روی میز تیمی قهرمانی جهان، 
تیم مردان ایران اولین بازی خود را در مرحله 

گروهی انجام داد و به پیروزی رسید. 
تیم ایران در رقابت با تایلند با نتیجه ۳ بر صفر 

پیروز شد.

جام  رقابت های  پایان  با  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
ملت های آسیا و حذف تیم ملی ایران در مرحله نیمه 
نهایی این رقابت هاَ، لژیونرهای ملی پوش به تیم های 
باشگاهی خود بازگشتند تا رقابت های باشگاهی را از سر 

بگیرند.
مهدی طارمی

در هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال پرتغال شامگاه 
دوشنبه تیم پورتو میهمان اروکا بود که این دیدار در 

پایان با نتیجه ۳ بر ۲ به سود اروکا به پایان رسید.
پایان  از  پورتو که پس  ایرانی  لژیونر  مهدی طارمی 
رقابت های جام ملت های آسیا به تیمش بازگشته است 
در این دیدار کار را از روی نیمکت آغاز کرد و در دقیقه 
به نمایش  از خود  آمار عجیبی  ۶۷ وارد زمین شد و 

گذاشت.
دیدار  این  در  اضافی  وقت های  احتساب  با  طارمی 
مجموعاً ۳۱ دقیقه در زمین حضور داشت و در این 
مدت تنها ۳ لمس توپ داشت که یکی از این لمس 
توپ ها شروع مجدد از روی پرتاب اوت بود. همه این 
لمس توپ ها هم در خارج از محوطه جریمه حریف 

رقم خورد.
»GoalPoint« اعلام کرده است که طارمی در این 
فصل تنها در ۱۰ درصد شوت ها تیم پورتو به سمت 
دروازه حریف نقش مؤثری ایفا کرده است و در بین 
۱۶۳ مهاجمی که در ۶ لیگ پرتغال، ایتالیا، اسپانیا، 
فرانسه، انگلیس و آلمان حضور دارند و حداقل ۹۰۰ 
بازیکنی  رفته اند هیچ  به میدان  این فصل  دقیقه در 
آماری ضعیف تر از این ثبت نکرده است. این در حالی 
برای طارمی ۲۲  آمار  این  است که در فصل گذشته 

درصد بود.
علی علیپور

در هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال پرتغال شامگاه 
سه شنبه تیم »ژیل ویسنته« میزبان »ویزلا« بود که 
این دیدار در نهایت با برتری یک بر صفر »ویزلا« به 

پایان رسید.
دقیقه  در  اسنده«  »ساموئل  را  دیدار  این  گل  تک 
۱۳ به ثمر رساند. علی علیپور لژیونر ایرانی تیم »ژیل 
ویسنته« در این دیدار بازی را از روی نیمکت آغاز کرد 
و در دقیقه ۴۶ وارد زمین شد اما نتوانست کاری از 

پیش ببرد.
مهدی قایدی

تیم  امارات  فوتبال  برتر  لیگ  سیزدهم  هفته  در 
»الاتحاد کلبا« با هدایت فرهاد مجیدی میزبان »خور 
فکان« بود که این دیدار در پایان با تساوی بدون گل 
به پایان رسید. مهدی قایدی لژیونر ایرانی الاتحاد کلبا 
در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت 
و به طور کامل بازی کرد و در دقیقه ۸۲ با کارت زرد 

داور جریمه شد.
مهدی قایدی در پایان رقابت های جام ملت های آسیا 
به عنوان تنها بازیکن تیم ملی ایران در تیم منتخب این 

رقابت ها از نگاه کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفت.
احمد نوراللهی

تیم  امارات  فوتبال  برتر  لیگ  سیزدهم  هفته  در 
»الوحده« میزبان »شارجه« بود که این دیدار در پایان 

با تساوی یک به یک به پایان رسید.
احمد نوراللهی لژیونر ایرانی »الوحده« در این دیدار 

از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و به طور کامل 
بازی کرد. وی موفق شد با گلزنی در دقیقه ۳۱ تیمش 
را پیش بیندازد اما »تاگلیابو« در دقیقه ۶۳ بازی را به 

تساوی کشاند.
در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  در  جایی  که  نوراللهی 
رقابت های جام ملت های آسیا نداشت تنها لژیونر ایرانی 
بود که توانست عملکرد قابل قبولی در هفته اخیر از 

خود به نمایش بگذارد.
درخشش  ایرانی/  لژیونرهای  کننده  ناامید  هفته 

بازیکن مغضوب قلعه نویی
علیرضا جهانبخش

در دور رفت مرحله پلی آف لیگ اروپا، تیم های فاینورد 
علیرضا  رفتند.  هم  به مصاف  روتردام  در  رم  آاس  و 
جهانبخش لژیونر ایرانی تیم فاینورد در این دیدار کار 
را از روی نیمکت دنبال کرد و فرصت حضور در زمین 

را به دست نیاورد.
علی کریمی

در هفته بیست و پنجم سوپرلیگ ترکیه، تیم فوتبال 
این  که  بود  »بشیکتاش«  میزبان  اسپور«  »کایسری 

دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید.
علی کریمی لژیونر ایرانی کایسری اسپور در این دیدار 
بازی را از روی نیمکت آغاز کرد و از دقیقه ۶۳ وارد زمین 
شد. در دقیقه ۹۰+۲ تیم »کایسری« صاحب یک ضربه 
کرنر شد و علی کریمی فرصت داشت تا از روی این 
ضربه کرنر دروازه بشیکتاش را باز کند اما ضربه سر او 

از روی دروازه حریف به بیرون رفت.

سردار آزمون
تیم فوتبال »رم« ایتالیا در مرحله یک هشتم نهایی 
مصاف  به  شنبه  پنج  شامگاه  اروپا  قهرمانان  لیگ 
»فاینورد« هلند رفت. در این دیدار که با تساوی یک 
به یک همراه بود سردار آزمون فرصت حضور در زمین 

را پیدا نکرد و کار را از روی نیمکت این تیم دنبال کرد.
سامان قدوس

تیم فوتبال برنتفورد در هفته بیست و چهارم لیگ 
برتر انگلیس مقابل تیم رده دهمی ولورهمپتون قرار 
از روی  را  بازی کار  این  گرفت که سامان قدوس در 
نیمکت آغاز کرد و و فرصت حضور در زمین را به دست 

نیاورد.
الهیار صیادمنش

الهیار صیادمنش که در تیم فوتبال »هال سیتی« در 
چمپیونشیپ انگلیس حضور داشت رسماً به تیم فوتبال 
»وسترلو« در لیگ برتر بلژیک پیوست. این تیم بلژیکی، 
با انتشار خبر انتقال صیادمنش ورود او را خوش آمد 

گفت.
اللهیار صیادمنش که هفته گذشته نخستین بازی 
خود را پس از پیوستن به وسترلو در ژوپیر لیگ بلژیک 
انجام داد و حضور تعویضی از ابتدای نیمه دوم مقابل 
لوون به میدان رفت، در دیدار برابر رویال یونیون به 

جمع ۱۱ نفر اصلی رسیده است.
احسان حاج صفی

فوتبال  سوپرلیگ  دوم  و  بیست  هفته  جریان  در 
یونان، تیم فوتبال آ ا ک آتن به مصاف تیم پائوک رفت 

که این رقابت با تساوی یک بر یک به پایان رسید.
آاک آتن پس از جدایی میلاد محمدی تنها احسان 
حاج صفی را به عنوان بازیکن ایرانی در اختیار دارد که 
ملی پوش فوتبال ایران با نظر سرمربی تیم در لیست 

این دیدار قرار نگرفت.
میلاد محمدی

از جام  ایران پس  لژیونر ملی پوش  میلاد محمدی 
ملت های آسیا به صورت رسمی به »آدانا دمیراسپور« 
ترکیه پیوست و در تمرینات تیمش حضور پیدا کرد. 
محمدی که از سال ۲۰۲۲ در تیم آاک آتن یونان حضور 
داشت و با این تیم در فصل گذشته قهرمانی سوپرلیگ 
و جام حذفی یونان شده بود در نهایت با اعلام باشگاه 

یونانی از این تیم جدا شد.
قرارداد محمدی با »آدانا دمیراسپور« ترکیه ۲ و نیم 

ساله بسته شده است.
کریم انصاری فرد

این لژیونر ایرانی در فصل نقل و انتقالات زمستانی 
تصمیم گرفت تیم اومانیا قبرس را ترک کند و به تیم 

»آرس سالونیک« در کشور یونان بپیوندد.
صادق محرمی

صادق محرمی که در جریان دیدار تیم ملی فوتبال 
ایران برابر امارات در جام ملت های ۲۰۲۳ دچار پارگی 
رباط صلیبی شد، زانوی خود را جراحی کرد تا دوران 
نقاحت خود را طی کند. هنوز به طور دقیق مشخص 
باز  میادین  به  زمانی می تواند  از چه  نیست محرمی 

گردد.

درخشش بازیکن مغضوب قلعه نویی

هفته ناامید کننده لژیونرهای ایرانی
لژیونرهای ایرانی بعد از جام ملت های آسیا نتوانستند عملکرد قابل قبولی در تیم های باشگاهی خود به نمایش بگذارند و تنها احمد نوراللهی که مورد غضب 

سرمربی تیم ملی قرار گرفت در تیم خود درخشید.

 پایان 
رقابت های جام 

ملت های آسیا و 
حذف تیم ملی 
ایران در مرحله 

نیمه نهایی 
این رقابت هاَ، 

لژیونرهای ملی 
پوش به تیم های 

باشگاهی خود 
بازگشتند تا 

رقابت های 
باشگاهی را از 

سر بگیرند
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متالیــک بــه شــماره موتــور: 12489113543 وشــماره شاســی: NAAM01CAXAE212435 بــه شــماره پــاک: 
ایــران 16_ 268 س 57 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: چــری تیــپ: TIGGO5FL مــدل: 1397 رنــگ: قهــوه ای_متالیــک 
بــه شــماره موتــور: MVM484FTAJ030995 وشــماره شاســی: NATGBATL5J1026794 بــه شــماره پــاک: 

ایــران 16_ 864 م 11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب محســن جهانشــاهلو فرزنــد رحیم بــه شــماره شناســنامه 0370625781 صــادره از 
قــم در مقطــع کارشناســی رشــته حســابداری صــادره از واحــد دانشــگاهی  قــم بــا شــماره ســریال 2999762 و شــماره 
ثبــت 169415400476 در ســازمان مرکــزی دانشــگاه آزاد اســامی مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبار می باشــد .از 
یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد قــم بــه نشــانی قم،بلــوار غدیر،ابتــدای بلــوار 

دانشــگاه، مجتمــع دانشــگاهی،صندوق پســتی 37185_364 ارســال نماید.

رونوشت آگهی حصروراثت 
بــه  دادخواســت  شــرح  بــه   2350 شــماره  شناســنامه  دارای  پورهفشــجانی  عالــی  هاجــر  خانــم  
کاســه   0200570 ازایــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده وچنیــن توضیــح داده کــه 
ــگاه دائمــی  ــخ  1402/11/8  اقامت ــور هفشــجانی  بشناســنامه   135 در تاری شــادروان  لهراســب ســبزی پ
ــور  ــی پ ــر عال ــم هاج ــه 1-خان ــوم منحصراســت ب ــوت ان مرح ــن الف ــه حی ــه ورث ــی گفت ــدرود زندگ ــود ب خ
هفشــجانی ش ش 2350 ت ت 1359 همســرمتوفی 2- خانــم یکتــا ســبزی پــور هفشــجانی ش ش 
ــور هفشــجانی ش ش 4611840670 ت ت 1397  ــم رســتا ســبزی پ 4611495094 ت ت 1392 ، 3-خان
ــم  ــی 5- خان ــجانی ش ش 4620730823 پدرمتوف ــبزی پورهفش ــه س ــای خیرال ــی 4- اق ــدان متوف فرزن
کتایــون رفیعــی ش ش 4622275015مادرمتوفــی اینــک بــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزبــوررا 
ــخ  ــزد اوباشــد ازتاری ــی ن ــه ازمتوف ــا وصیتنام ــا هرکســی اعتراضــی دارد ی ــد ت ــی نمای ــی م ــه اگه ــک مرتب ی

ــد ــد ش ــی صادرخواه ــم داردوالا گواه ــورا تقدی ــه ش ــاه ب ــک م ــرف ی ــی ظ ــر اگه نش
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19 هفشجان  نعمت اله سلیمانی

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز(  خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 131SX مــدل 1390 بــه رنگ ســفید-روغنی 
بــه شــماره موتــور 4369221 و شــماره شاســی S3412290361473 و شــماره انتظامــی 562 ن 37 ایــران 69 بنــام 

عیدمحمــد شــاقوزائی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان

مفقودی 
ــور 909326 و شــماره  ــدا تیــپ اکســل ال اس مــدل 1994 رنــگ ســفید شــماره موت ــی ســواری هیون ــرگ کمپان ب
ــی  ــد مل ــه ک ــی ب ــبی بلداج ــی طهماس ــت  مصطف ــه مالکی ــران 81  ب ــاک 67 ب 798 ای ــی 810104  وپ شاس

ــی باشــد  ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 46299958091 مفق
شهرکرد

جک  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ  و  فروش  فاکتور  سند 
۹۶8ج۷2  پلاک  1400شماره  مدل  مشکی  رنگ  کابین  دو   KMC
شاسی HFC4GA34DN0000327شماره  موتور  22شماره  ایران 

NAKPL811XMB101910به بهروز رضایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد

سند کمپانی خودروی سواری هیوندای تیپ سانتافه 2400 سفید-صدفی-
متالیک مدل 2016،شماره انتظامی، 394 ص 34 ایران 49 به شماره موتور 
G4KJFA696516 و شماره شاسی KMHSU81BDGU547993 به نام 

پروین موسوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در جلسه مهدی تاج و امیر قلعه نویی قرار است تصمیماتی درباره 
کادر فنی تیم ملی گرفته شود.

به گزارش ایسنا، بعد از بازگشت تیم ملی فوتبال ایران از قطر، 
امیر قلعه نویی راهی دوبی شد تا مدتی استراحت کند و قرار است 
بعد از بازگشت به تهران، جلسه ای با مهدی تاج برگزار کند تا درباره 

ایجاد تغییرات احتمالی در کادر فنی تیم ملی تصمیم گیری شود.
الهویی، رحمان رضایی،  افاضلی، سعید  درحال حاضر، هومن 
دستیاران  مانیکونه  و  تیموریان  آندرانیک  مطهری،  حمید 
امیرقلعه نویی در تیم ملی هستند که قرار است درباره ادامه یا قطع 

همکاری تیم ملی با آنها تصمیم گیری شود.

کادر فنی تیم ملی فوتبال تغییر می کند؟


